ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2019 года		№ _694p_
	г. Тирасполь	

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 августа 2018 года № 686р «Об утверждении Плана-графика подключения к государственной информационной системе «Межведомственный электронный документооборот» в 2019-2020 годах»

B 76-6 Конституции Приднестровской соответствии co статьей 25 Конституционного Молдавской Республики, статьей Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 июня 2017 года № 161 «Об организации особого порядка делопроизводства с применением государственной информационной системы «Межведомственный электронный документооборот» (САЗ 17-28) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 ноября 2017 года № 327 (САЗ 17-49), от 14 июня 2018 года № 199 (САЗ 18-25), от 29 октября 2018 года № 371 (САЗ 18-44), от 4 июня 2019 года № 198 (САЗ 19-21):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 августа 2018 года № 686р «Об утверждении Плана-графика подключения к государственной информационной системе «Межведомственный электронный документооборот» в 2019 году» (САЗ 18-35) с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 21 марта 2019 года № 192р (САЗ 19-11), от 20 августа 2019 года № 679р (САЗ 19-32), следующие изменения:

а) пункт 9 Плана-графика мероприятий, направленных на подключение некоторых субъектов к государственной информационной системе «Межведомственный электронный документооборот», Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«	9.	Центральная	Подключение	4 ноября	Установка
		избирательная	к ГИС «СМЭВ»	2019 года	и подключение
		комиссия	с использованием		оборудования,
		Приднестровской	коммутационного		подготовка
		Молдавской	оборудования		и подписание
		Республики			договора для
					передачи
					оборудования
					в безвозмездное
					пользование
			Внедрение системы	11 ноября	Установка
			ведомственного	2019 года	и настройка
			электронного		оборудования,
			документооборота		установка
					подготовленной
					конфигурации
					ведомственного
					электронного
					документооборота,
					обучение
					пользователей,
					подготовка
					и подписание актов
					ввода
					в эксплуатацию
			Подключение	21 ноября	Подключение
			к ГИС «МЭД»	2019 года	к единой системе
					обмена, обучение
					персонала,
					доработка при
					необходимости

;

б) пункт 16 Плана-графика мероприятий, направленных на подключение некоторых субъектов к государственной информационной системе «Межведомственный электронный документооборот», Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«	16.	Государственная	Подключение	6 января	Установка
		служба охраны	к ГИС «СМЭВ»	2020 года	и подключение
		Приднестровской	с использованием		оборудования,
		Молдавской	коммутационного		подготовка
		Республики	оборудования		и подписание
					договора для
					передачи
					оборудования
					в безвозмездное
					пользование
			Внедрение системы	2 марта	Установка
			ведомственного	2020 года	и настройка сервера
			электронного		Domino, установка
			документооборота		подготовленной

			конфигурации
			ведомственного
			электронного
			документооборота,
			обучение
			пользователей,
			подготовка
			и подписание актов
			ввода
			в эксплуатацию
	Подключение	13 марта	Подключение
	к ГИС «МЭД»	2020 года	к единой системе
			обмена, обучение
			персонала,
			доработка при
			необходимости

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПМР ».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ